EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE RESCISÃO Nº. 027/2023
Processo Administrativo nº. PA270109/2023

Contrato nº 021007/2023.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do Termo de Rescisão, conforme abaixo:
NOME DA CONTRATADA: MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
CPF/CNPJ: 17.406.286/0001-02
DATA DE CELEBRAÇÃO DO CONTRATO: 10 de julho de 2023, iniciando a partir da data de assinatura do contrato.
VIGÊNCIA PREVISTA DO CONTRATO: 05 (CINCO) meses, iniciando a partir da data de assinatura do contrato.
DATA DA RESCISÃO DO CONTRATO: A partir de 11 de Setembro de 2023.
RESUMO DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE FISIOTERAPIA PARA O CENTRO DE REABILITAÇÃO DE
FISIOTERAPIA DO MUNICIPIO DE IRECÊ-BA.
BASE LEGAL: Artigo 138, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.
Irecê/BA, 05 de Setembro de 2023.